BCH QUÂN SỰ HẢI PHÒNG
BAN CHI HUY QUÂN SỰ

TRƯỜNG ĐHHH VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

DI CHUYỂN QUÂN NHÂN DỰ BỊ

(Dùng cho Nam sinh viên nhập học vào Trường ĐHHH Việt Nam năm 20.......)

Họ và tên:……………………………………………Mã SV……………….
Sinh ngày…………..tháng………….năm……………………………………
Số CMT:……………….. Ngày cấp…….......….  Nơi cấp…………….................
Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………
Điện thoại nhà riêng:………………………...DĐ……………………………..
Họ tên bố:……………………………………………… Tuổi:………………
Nghề nghiệp:………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………
Điện thoại cố định:………………………… DĐ……………………………..
Họ tên mẹ:……………………………………………. .  .Tuổi:……………..
Nghề nghiệp:…………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú…………………………………………………………...
Điện thoại cố định:………………………… DĐ…………………………….
Khi cần báo tin cho ai, ở đâu?. ………………………………………………
 ………………………………………………………………………………
                                                                                  Ngày  …. tháng   …… năm  …….
Lưu ý: Thời gian đăng ký trong 1 tháng

           Người đăng ký

                 Kể từ khi nhập học, nếu không đăng ký                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

               nhập vào Trường  mọi quyền lợi, nghĩa vụ
                 liên quan công tác quân sự  Trường không giải quyết./.

HƯỚNG DẪN

CÁC BƯỚC ĐĂNG KÝ DI CHUYỂN QUÂN NHÂN DỰ BỊ

(Áp dụng với Nam sinh viên nhập học tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam)

Bước 1: Xuất trình giấy giới thiệu di chuyển QNDB do cơ quan quân sự địa phương

cấp và nhận phiếu đăng ký kê khai hồ sơ tại khu vực chờ đợi nhập học.

Bước 2: Kê khai đầy đủ các thông tin cá nhân (Theo mẫu ở mặt trước).
Bước 3: Nộp 2 loại giấy tờ này để cán bộ xác nhận đã đăng ký di chuyển quân dự bị về Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

Bước 4: Khi chuyển Trường, thôi học, tốt nghiệp ra trường trong thời hạn 01 tháng kể từ khi có quyết định sinh viên phải làm thủ tục chuyển quân nhân dự bị về nơi cư trú (Khi chuyển bắt buộc phải có phiếu nhập học được cấp khi nhập học tại Trường). Ngoài thời gian trên Nhà trường không chịu trách nhiệm quản lý quân nhân dự bị vì không còn là sinh viên của Trường.

* Lưu ý: Mọi việc liên quan tới quân nhân dự bị của sinh viên liên hệ với Đ/c Phạm Minh Hải SĐT: 0912501458 Chuyên trách tự vệ của Trường tại Tầng 3 – Nhà A9 ( Văn phòng TT GDQP&AN).

BCH QUÂN SỰ

                                                                  TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VN